
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Segunda-feira, 05 de novembro de 2018		  Ano II | Edição nº 207			   Página 1 de 20

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Lins garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.lins.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Lins, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Lins poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.lins.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Lins
CNPJ 44.531.788/0001-38
Avenida Nicolau Zarvos, 754
Telefone: (14) 3533-4250
Site: www.lins.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Câmara Municipal de Lins
CNPJ 49.890.130/0001-36
Rua Maestro Carlos Gomes, 22
Telefone: (14) 3533-2626
Site: www.camaralins.sp.gov.br

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE LINS	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Concursos Públicos/Processos Seletivos	 4
Edital	 4
Notificações	 5
Editais	 16
Outros Atos	 20



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

             Segunda-feira, 05 de novembro de 2018			   Ano II | Edição nº 207			   Página 2 de 20

PODER EXECUTIVO DE LINS

Atos Oficiais

Portarias

RETIFICAÇÃO
Na Portaria nº 36.419, de 24 de setembro de 2018, 

registrada e publicada na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos em 24/09/2018, onde se 
lê: “... fruir 10 (dez) dias de Licença-Prêmio, a partir 
de 19/09/2018 a 28/09/2018,...”, leia-se: “... fruir 10 
(dez) dias de Licença-Prêmio, a partir de 10/09/2018 a 
19/09/2018,...”.

Lins, 25 de outubro de 2018.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins /SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 25 de outubro de 2018.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 36.525, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, NOMEIA a Sr.ª 
Dirce Maria da Costa, matrícula 4226/6, para ocupar o 
cargo de Tutor de Classe, referência 4“A”, em virtude de 
aprovação em concurso público, Edital nº 01/2016, de 
27/06/2016, a partir de 10/10/2018.

Lins, 24 de outubro de 2018.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 24 de outubro de 2018.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 36.526, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, AUTORIZA 
a servidora pública municipal, Sr.ª Ana Hilara Mancuso 
Gouvea, matrícula 4533/1, Enfermeiro, referência 8“A”, 
lotada na SESA - DIRETORIA DE SAUDE MENTAL, fruir 
15 (quinze) dias de Licença-Prêmio, a partir de 15/10/2018 
a 29/10/2018, concedidos conforme Portaria nº 35.815, 
de 04/06/2018, referente ao período de 29/04/2013 a 
28/04/2018, não restando saldo de dias para fruir referente 
a esse período.

Lins, 24 de outubro de 2018.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 24 de outubro de 2018.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 36.527, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, EXONERA, 
a pedido, a Sr.ª Lucia Anita de Fatima Joaquim Cruz, 
matrícula 378/1, do cargo de Agente Administrativo, 
referência 5“A”, a partir de 19/10/2018.

Lins, 24 de outubro de 2018.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 24 de outubro de 2018.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 36.528, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, DISPENSA a 
Sr.ª Flavia Aparecida Pereira Almeida, matrícula 4349/3, 
do cargo de Professor de Educação Básica I - Act, a partir 
de 01/10/2018.



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

             Segunda-feira, 05 de novembro de 2018			   Ano II | Edição nº 207			   Página 3 de 20

Lins, 24 de outubro de 2018.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 24 de outubro de 2018.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 36.529, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, DISPENSA, 
a pedido, a Sr.ª Marcia Pereira Munho, matrícula 4988/3, 
do cargo de Professor de Educação Básica I - Act, a partir 
de 03/10/2018.

Lins, 24 de outubro de 2018.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 24 de outubro de 2018.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 36.536, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, CONCEDE 
à servidora pública municipal, Sr.ª Maria Aparecida 
Pecanha de Lima Covre Fredi, matrícula 2302/2, Auxiliar 
de Campo, referência 3“A”, lotada na SESA - CONTROLE 
DE VETORES, 90 (noventa) dias de Licença-Prêmio, 
referente ao período de 11/02/2013 a 10/02/2018, para 
serem fruídos oportunamente, de acordo com o parágrafo 
13, do artigo 201-A, da L.C. nº 97/92 e Lei Complementar 
917/06.

Lins, 26 de outubro de 2018.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 

Administrativos, em 26 de outubro de 2018.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 36.537, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE 
substituir a servidora pública municipal, Sr.ª Luana 
Nunes Stonoga Bezerra, matrícula 4122/1, Agente 
Administrativo, referência 5“A”, membro designado pela 
Portaria nº 36.295 de 29/08/2018, pelo Sr. Alexandre 
Higasa Kubo, matrícula 3823/2, Agente Administrativo, 
referência 5“A”, ratificando-se em todos os demais termos 
a referida Portaria.

Lins, 29 de outubro de 2018.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 29 de outubro de 2018.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 36.538, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, AUTORIZA 
a servidora pública municipal, Sr.ª Zeneide Barbosa, 
matrícula 1752/1, Telefonista, referência 2“A”, lotada na 
SENA - ASSESSORIA - TELEFONIA, fruir 17 (dezessete) 
dias de Licença-Prêmio, a partir de 29/10/2018 a 
14/11/2018, concedidos conforme Portaria nº 35.702, 
de 16/05/2018, referente ao período de 22/04/2013 a 
21/04/2018, restando saldo de 73 (setenta e três) dias 
para fruir referente a este período.

Lins, 29 de outubro de 2018.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 29 de outubro de 2018.



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

             Segunda-feira, 05 de novembro de 2018			   Ano II | Edição nº 207			   Página 4 de 20

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
DOS CANDIDATOS PNE DO PROCESSO SELETIVO 
01/2018 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS/SP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, na forma 

prevista no artigo 37, II, da Constituição Federal, torna 
público a HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PNE, nos 
termos do Edital de Abertura das Inscrições do Processo 
Seletivo nº 01/2018, da Prefeitura Municipal de Lins, 
como seguem:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

Nº Nº INSC CANDIDATO RG

1. 1268534
ANA ROSA DIAS DOS SANTOS 
RODRIGUES

294751944

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Lins, 31 de outubro de 2018

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Segunda-feira, 05 de novembro de 2018						      Ano II | Edição nº 207						      Página 5 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 1 / 4
Data: 01/11/2018
Hora: 08:40:42
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRelação de Corre io Penalidade

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00169484 CS 1371/1 26A43071135-1 R ALCIDES VIEIRA, 00495 - RES M MABE LINS-SP 16403-506

00169485 CS 1371/2 26A43071139-1 R EMILCE J F VILLELA, 00255 - PRQ E R A PEREI LINS-SP 16402-019

00169486 CS 1371/3 26A43072841-1 R OSCAR CAPELA, 00040 CASA - PASETTO LINS-SP 16403-345

00169487 CS 1371/4 26A43071138-1 AV JOAO BOSSONARO, 00451 CASA - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530

00169488 CS 1371/5 26A43071133-1 AV JOAO BOSSONARO, 00451 CASA - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530

00169489 CS 1371/6 26A43071134-1 RUA RAFAEL SCARE, 00160 FUNDOS - MANABU MABE LINS-SP 16400-000

00169490 CS 1371/7 26A43071137-1 AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 00399 - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00169491 CS 1371/8 26A43073354-1 R FR HENRIQUE DE COIMBRA, 00701 - VL STA TEREZINH LINS-SP 16406-010

00169492 CS 1371/9 26A43074801-1 RUA GOIAS, 00205 FT - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-055

00169493 CS 1371/10 26A43070599-1 RUA LUIZ LARAYA, 00206 - VILA AZEVEDO LINS-SP 16401-127

00169494 CS 1371/11 26A43070600-1 R DR NESTOR DE CUNTO, 00135 - VL CLELIA LINS-SP 16401-334

00169495 CS 1371/12 26A43070361-1 RUA PROFESSOR VENANCIO PENNA B, 00040 - JD MORUMBI LINS-SP 16400-635

00169496 CS 1371/13 26A43070362-1 RUA PROFESSOR VENANCIO PENNA B, 00040 - JD MORUMBI LINS-SP 16400-635

00169497 CS 1371/14 26A43069900-1 RUA PROFESSOR VENANCIO PENNA B, 00040 - JD MORUMBI LINS-SP 16400-635

00169498 CS 1371/15 26A43069899-1 RUA PROFESSOR VENANCIO PENNA B, 00040 - JD MORUMBI LINS-SP 16400-635

00169499 CS 1371/16 26A43069319-1 R DOURADO D OESTE, 00213 CASA - JD TROPICAL LINS-SP 16401-075

00169500 CS 1371/17 26A43073921-1 R NEUSA T C GONCALVES, 00811 - P FREIRE LINS-SP 16402-591

00169501 CS 1371/18 26A43074816-1 AV DR ACIR ALVES LEITE, 01084 CASA - CENTRO ALTO ALEGRE-SP 16310-000

00169502 CS 1371/19 26A43074811-1 R MEXICO, 00045 QD 06 - TERRA BRANCA BAURU-SP 17054-050

00169503 CS 1371/20 26A43074802-1 RUA JORGE MORAES DE BARROS, 00619 CASA - CENTRO JULIO MESQUITA-SP 17550-000

00169504 CS 1371/21 26A43074803-1 RUA FRANCISCO DA FONSECA, 00213 - CENTRO JULIO MESQUITA-SP 17550-000

00169505 CS 1371/22 26A43074812-1 RUA DOUTOR RUY RIOS ALVES, 00030 - ALTO DE FATIMA LINS-SP 16403-196

00169506 CS 1371/23 26A43074814-1 RUA PRESIDENTE EURICO GASPAR D, 00648 - JARDIM SAO FRAN LINS-SP 16402-160

00169507 CS 1371/24 26A43074805-1 RUA ARMANDO PACHELLI, 00212 - JD BOM VIVER 3 LINS-SP 16403-460

00169508 CS 1371/25 26A43074815-1 R ANTONIO FERNANDES IBANES, 00871 - JD MORUMBI LINS-SP 16400-600

Notificações



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Segunda-feira, 05 de novembro de 2018						      Ano II | Edição nº 207						      Página 6 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 2 / 4
Data: 01/11/2018
Hora: 08:40:42
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRelação de Corre io Penalidade

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00169509 CS 1371/26 26A43074813-1 R SILVIO MEDEIROS, 00011 - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-343

00169510 CS 1371/27 26A43075003-1 R DR GRACA DA VEIGA, 00590 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-430

00169511 CS 1371/28 26A43075002-1 AV JOSE FOGOLIN, 00115 CASA - PRQ INDUSTRIAL LINS-SP 16404-010

00169512 CS 1371/29 26A43075001-1 AV JOSE FOGOLIN, 00115 CASA - PRQ INDUSTRIAL LINS-SP 16404-010

00169513 CS 1371/30 26A43075004-1 AV JOSE FOGOLIN, 00115 CASA - PRQ INDUSTRIAL LINS-SP 16404-010

00169514 CS 1371/31 26A43075005-1 AV JOSE FOGOLIN, 00115 CASA - PRQ INDUSTRIAL LINS-SP 16404-010

00169515 CS 1371/32 26A43075006-1 AV JOSE FOGOLIN, 00115 CASA - PRQ INDUSTRIAL LINS-SP 16404-010

00169516 CS 1371/33 26A43074806-1 AV SAO PAULO, 01600 - VL GUARARAPES LINS-SP 16403-020

00169517 CS 1371/34 26A43074809-1 R NOVE DE JULHO, 00965 - CENTRO LINS-SP 16400-110

00169518 CS 1371/35 26A43074804-1 RUA OLAVO BILAC, 01175 - CENTRO LINS-SP 16400-075

00169519 CS 1371/36 26A43074808-1 R LAIR SIMOES DUARTE, 00042 CASA - RES MAIS PARQUE PENAPOLIS-SP 16304-358

00169520 CS 1371/37 26A43074807-1 AV CAP AMERICO M DE CASTRO, 00399 CASA - NOSSO TETO PROMISSAO-SP 16370-000

00169521 CS 1371/38 26A43074015-1 AV. BERNARDO MONTEIRO, 1563 - FUNCIONARIOS BELO HORIZONTE-MG 30150-902

00169522 CS 1371/39 26A43074202-1 R CLAUDIO ROBERTO LANZI VIEIRA, 00015 - CENTRO ALVARO DE CARVALHO-SP 17410-000

00169523 CS 1371/40 26A43071141-1 R DR EDGARDO DE AZEVEDO MOSS, 00231 - NHB CAFELANDIA CAFELANDIA-SP 16500-000

00169524 CS 1371/41 26A43074012-1 AVENIDA NILO NORONHA, 01144 - PARQUE FERROVIA LINS-SP 16401-449

00169525 CS 1371/42 26A43074016-1 RUA 13 DE MAIO, 01558 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-138

00169526 CS 1371/43 26A43071140-1 AV TIRADENTES, 01766 COMERCIO - CENTRO LINS-SP 16403-280

00169527 CS 1371/44 26A43074014-1 R JOSE PETINATTI NETO, 00190 - L BRIZOLA LINS-SP 16400-000

00169528 CS 1371/45 26A43074207-1 R NOROARA, 00429 - LABATE LINS-SP 16400-567

00169529 CS 1371/46 26A43074204-1 RUA PEDRO FERREIRA, 00390 - RIBEIRO LINS-SP 16400-000

00169530 CS 1371/47 26A43074011-1 R DA LIBERDADE, 00057 FUNDOS - CD ALTA LINS-SP 16400-517

00169531 CS 1371/48 26A43074208-1 R JOAO J MOROTTI, 00315 - CJ HAB T KUMASS LINS-SP 16402-640

00169532 CS 1371/49 26A43073357-1 R ASSEF JORGE, 00046 - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-355

00169533 CS 1371/50 26A43074206-1 RUA NELSON NAVAS, 00190 - HENRIQUE BERTIN LINS-SP 16400-000



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Segunda-feira, 05 de novembro de 2018						      Ano II | Edição nº 207						      Página 7 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 3 / 4
Data: 01/11/2018
Hora: 08:40:42
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRelação de Corre io Penalidade

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00169534 CS 1371/51 26A43073355-1 R JOSE BIZIAK, 00270 - GUAPIRANGA LINS-SP 16400-000

00169535 CS 1371/52 26A43071142-1 R ANTONIO R DE ANDRADE, 00151 - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-357

00169536 CS 1371/53 26A43074205-1 AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 00502 - CENTRO LINS-SP 16400-115

00169537 CS 1371/54 26A43074017-1 R CELSO L P DE CARVALHO, 00030 - CJ HAB J D SANT LINS-SP 16402-681

00169538 CS 1371/55 26A43071143-1 R PRCA IZABEL, 00083 - GARCIA LINS-SP 16400-225

00169539 CS 1371/56 26A43074211-1 R OLAVO BILAC, 00400 - CENTRO LINS-SP 16400-075

00169540 CS 1371/57 26A43074203-1 AV JOSE ORLANDO PEREIRA, 00453 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00169541 CS 1371/58 26A43070993-1 R JULIO MESQUITA, 00149 - SANTA CLARA LINS-SP 16402-125

00169542 CS 1371/59 26A43070994-1 R ALVARO DE S OLIVEIRA, 00067 - JD S FATIMA LINS-SP 16403-175

00169543 CS 1371/60 26A43074020-1 R S PEDRO, 00701 - VL PERIN LINS-SP 16400-537

00169544 CS 1371/61 26A43074021-1 R VLTO VITORIANO BORGES, 00203 - CENTRO LINS-SP 16400-040

00169545 CS 1371/62 26A43074019-1 R JOAQUIM F DOS SANTOS, 00240 - RES H BERTIN LINS-SP 16403-445

00169546 CS 1371/63 26A43074022-1 R VOLUNTARIO MARIO DE CAMARGO, 00669 - SANT DE FATIMA LINS-SP 16403-165

00169547 CS 1371/64 26A43075008-1 R NATALICIO A DOS SANTOS, 00220 - CJ HAB J D SANT LINS-SP 16402-685

00169548 CS 1371/65 26A43074018-1 RUA PIAUI, 02821 TERREO - BANDEIRANTES VOTUPORANGA-SP 15502-245

00169549 CS 1371/66 26A43075009-1 R ALVARES DE AZEVEDO, 00266 - JD PINHEIRO LINS-SP 16400-580

00169550 CS 1371/67 26A43072846-1 RUA ANTONIO PARRA GIMENES, 00020 CASA - JD TANGARA CAFELANDIA-SP 16500-000

00169551 CS 1371/68 26A43072843-1 R JOAQUIM F DOS SANTOS, 00131 - RES H BERTIN LINS-SP 16403-445

00169552 CS 1371/69 26A43074119-1 RUA JOAO TEODORO, 00270 - GARCIA LINS-SP 16400-221

00169553 CS 1371/70 26A43072845-1 R PRES EURICO G DUTRA, 00410 - JD S F B VISTA LINS-SP 16402-160

00169554 CS 1371/71 26A43072842-1 RUA JOCELYN GUIMARAES DE MELLO, 00098 CASA - JARDIM TANGARA LINS-SP 16402-285

00169555 CS 1371/72 26A43075052-1 AV ODILON BRAGA, 00030 QD 3 - VL AVIACAO BAURU-SP 17018-580

00169556 CS 1371/73 26A43073953-1 R DR GASTAO C DE FARIA, 00109 - VL AZEVEDO LINS-SP 16401-107

00169557 CS 1371/74 26A43075054-1 R GONCALVES DIAS, 00660 - JARDIM SANTA CL LINS-SP 16402-120

00169558 CS 1371/75 26A43075053-1 R DAS ANINGAS, 00214 - VL PRQ JABAQUAR SAO PAULO-SP 04349-110



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Segunda-feira, 05 de novembro de 2018						      Ano II | Edição nº 207						      Página 8 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 4 / 4
Data: 01/11/2018
Hora: 08:40:42
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRelação de Corre io Penalidade

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

To ta l d e No t ific a ç õ e s : 7 9

LI NS , 1 d e NOVEMBRO de 2 0 1 8 .

Fu n c io n á rio do Co rre io
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Fu n c io n á rio d o De p a rt a m e n t o

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

00169559 CS 1371/76 26A43074216-1 R JUSTINO P RODRIGUES, 00065 CASA - ENG TAVEIRA ARACATUBA-SP 16087-000

00169560 CS 1371/77 26A43074213-1 R MANOEL P CALCAS, 00185 - JD ARIANO LINS-SP 16400-466

00169561 CS 1371/78 26A43074215-1 R PRUDENTE DE MORAES, 00297 CASA - JD PARAISO LINS-SP 16401-445

00169562 CS 1371/79 26A43074214-1 R RIO DE JANEIRO, 00439 - JD S FATIMA LINS-SP 16403-170



          Segunda-feira, 05 de novembro de 2018			   Ano II | Edição nº 207			   Página 9 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Segunda-feira, 05 de novembro de 2018						      Ano II | Edição nº 207						      Página 10 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 1 / 5
Data: 01/11/2018
Hora: 08:41:23
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRelação de Corre io Autuação

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00169361 CS 1723/1 26A43074861-1 04/10/2018 R JOSE CHAVES DE FRANCA, 00040 QD 5 - VILA ALTO PARAI BAURU-SP 17055-020

00169362 CS 1723/2 26A43073364-1 04/10/2018 AV DEOLINDA MARIA DE LIMA, 00534 - RES FLORESTAN F LINS-SP 16402-757

00169363 CS 1723/3 26A43074859-1 04/10/2018 R PROF JOAQUIM BORGES RODRIGUE, 00640 CASA - JD BOM VIVER II LINS-SP 16403-443

00169364 CS 1723/4 26A43073944-1 04/10/2018 R JOSE N RIBEIRO, 00376 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-423

00169365 CS 1723/5 26A43074860-1 04/10/2018 RUA JUAN AMADOR OLIVER PEREZ, 00520 - JD M SCALFI LINS-SP 16400-971

00169366 CS 1723/6 26A43074858-1 04/10/2018 AV NICOLAU ZARVOS, 00679 - VILA CLELIA LINS-SP 16401-300

00169367 CS 1723/7 26A43075212-1 04/10/2018 RUA LIBERDADE, 00323 - VILA ALTA LINS-SP 16400-517

00169368 CS 1723/8 26A43075214-1 05/10/2018 AV LEONEL GUILHERME PEREIRA, 00440 CASA - DIST INDUSTRIAL JOSE BONIFACIO-SP 15200-000

00169369 CS 1723/9 26A43075215-1 05/10/2018 AV MAL RONDON, 00440 CASA - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00169370 CS 1723/10 26A43075162-1 06/10/2018 RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS, 00717 CASA - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000

00169371 CS 1723/11 26A43075160-1 06/10/2018 TRAVESSA SAO FRANCISCO, 00045 - VILA AMERICA LINS-SP 16400-133

00169372 CS 1723/12 26A43075161-1 06/10/2018 AV ARQ LUIS SAIA, 01985 B10 AP24 - CENTRO LINS-SP 16400-010

00169373 CS 1723/13 26A43073873-1 09/10/2018 RUA ANTONIO BAPTISTA RUELLAS, 00408 CASA - RES M LIBANO GETULINA-SP 16450-000

00169374 CS 1723/14 26A43073870-1 09/10/2018 PC DA BANDEIRA, 00025 SALA A - CENTRO LINS-SP 16400-048

00169375 CS 1723/15 26A43073875-1 09/10/2018 AV DA SAUDADE, 01443 - RIBEIRO LINS-SP 16401-030

00169376 CS 1723/16 26A43073874-1 09/10/2018 AV JOAO BOSSONARO, 00341 - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530

00169377 CS 1723/17 26A43074253-1 09/10/2018 R ROSARIA M BARNET, 00555 - PRQ AT B VISTA LINS-SP 16402-147

00169378 CS 1723/18 26A43073871-1 09/10/2018 RUA ANGELO FOGOLIN, 00040 - RES FORTALEZA LINS-SP 16400-337

00169379 CS 1723/19 26A43073877-1 10/10/2018 R ALEXANDRE SALOMAO, 01407 25149 - CENTRO ANDRADINA-SP 16900-023

00169380 CS 1723/20 26A43073560-1 10/10/2018 R JOSE CHAVES DE FRANCA, 00040 QD 5 - VILA ALTO PARAI BAURU-SP 17055-020

00169381 CS 1723/21 26A43073563-1 10/10/2018 R DIONIZIO ZUCCHI, 00008 - COHAB CAFELANDIA-SP 16500-000

00169382 CS 1723/22 26A43075042-1 10/10/2018 RUA JOANA ALMEIDA PEREIRA, 00239 CASA - VILA BELEM CAFELANDIA-SP 16500-000

00169383 CS 1723/23 26A43074255-1 10/10/2018 AV GERALDO FUDO, 00680 - DIST INDUSTRIAL JUNQUEIROPOLIS-SP 17890-000

00169384 CS 1723/24 26A43073557-1 10/10/2018 RUA PIRAJUI, 00318 FUNDOS - RIBEIRO LINS-SP 16401-025

00169385 CS 1723/25 26A43074318-1 10/10/2018 R ELZIRA ANTONIA D S FERRAZONI, 00131 - ALTO BOA VISTA LINS-SP 16402-151



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Segunda-feira, 05 de novembro de 2018						      Ano II | Edição nº 207						      Página 11 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 2 / 5
Data: 01/11/2018
Hora: 08:41:23
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRelação de Corre io Autuação

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00169386 CS 1723/26 26A43075044-1 10/10/2018 R DR GUMERCINDO P DOS REIS, 00672 CASA - JD SANTA MARIA LINS-SP 16402-320

00169387 CS 1723/27 26A43073551-1 10/10/2018 R SETE DE SETEMBRO, 00098 - CENTRO LINS-SP 16400-025

00169388 CS 1723/28 26A43073876-1 10/10/2018 RUA LUIZ CERANTO, 00495 - BOM VIVER II LINS-SP 16403-437

00169389 CS 1723/29 26A43073556-1 10/10/2018 R ARLINDO BETTIO, 00090 - CJ HAB T KUMASS LINS-SP 16402-645

00169390 CS 1723/30 26A43073559-1 10/10/2018 R SETE DE SETEMBRO, 00112 - CENTRO LINS-SP 16400-025

00169391 CS 1723/31 26A43073558-1 10/10/2018 R HIROSHI KATO, 00400 CASA - PASETTO LINS-SP 16403-360

00169392 CS 1723/32 26A43075043-1 10/10/2018 RUA CLAUDINA DE JESUS ARANTES, 00215 CASA - JD DO SOL LINS-SP 16402-690

00169393 CS 1723/33 26A43073561-1 10/10/2018 R SETE DE SETEMBRO, 00085 - CENTRO LINS-SP 16400-025

00169394 CS 1723/34 26A43073562-1 10/10/2018 R TEREZA GELLIS, 00150 - JD STA MARIA LINS-SP 16402-293

00169395 CS 1723/35 26A43074256-1 10/10/2018 PC DA BANDEIRA, 00025 CASA - CENTRO LINS-SP 16400-048

00169396 CS 1723/36 26A43074317-1 10/10/2018 R MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 00015 - JARDIM ELDORADO LINS-SP 16401-435

00169397 CS 1723/37 26A43073564-1 10/10/2018 R DR PAULO MAGALHAES, 00231 - JD BANDEIRANTES LINS-SP 16401-207

00169398 CS 1723/38 26A43074254-1 10/10/2018 R RIO BRANCO, 01316 CASA - GARCIA LINS-SP 16400-085

00169399 CS 1723/39 26A43073555-1 10/10/2018 R ANTONIO RIBEIRO, 00020 FDS - U GUIMARAES LINS-SP 16402-197

00169400 CS 1723/40 26A43073552-1 10/10/2018 AV JULIO PRESTES, 00705 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00169401 CS 1723/41 26A43073554-1 10/10/2018 R GERALDO B DOS SANTOS, 00227 CASA - RES DAMHA IV SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 15061-872

00169402 CS 1723/42 26A43074197-1 11/10/2018 R EDIO ALVES OLIVEIRA, 00801 - JD AMERICA FERNANDOPOLIS-SP 15600-000

00169403 CS 1723/43 26A43071997-1 11/10/2018 ADELAIDE BATISTA P CRUZ, 00024 - COAB CRIS GUAICARA-SP 16430-000

00169404 CS 1723/44 26A43071999-1 11/10/2018 R JOSE CARLOS MARCICANO, 00039 - RESSACA IBIUNA-SP 18150-000

00169405 CS 1723/45 26A43074148-1 11/10/2018 R JOAO VAZ DE LIMA, 00841 CASA - CJ HAB PAULO FR LINS-SP 16402-590

00169406 CS 1723/46 26A43072000-1 11/10/2018 DR RAPHAEL SANTANA CARNEIRO, 00190 - UL GUIMARAES LINS-SP 16402-193

00169407 CS 1723/47 26A43071996-1 11/10/2018 R ANTONIO J AZEVEDO, 00090 CASA - PASETTO LINS-SP 16403-333

00169408 CS 1723/48 26A43071995-1 11/10/2018 R QUINZE DE NOVEMBRO, 00267 - CENTRO LINS-SP 16400-035

00169409 CS 1723/49 26A43071994-1 11/10/2018 RUA VINTE E UM DE ABRIL, 00760 APTO 04 - JUNQUEIRA LINS-SP 16400-030

00169410 CS 1723/50 26A43074315-1 11/10/2018 R GONCALVES DIAS, 00441 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-120



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Segunda-feira, 05 de novembro de 2018						      Ano II | Edição nº 207						      Página 12 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 3 / 5
Data: 01/11/2018
Hora: 08:41:23
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRelação de Corre io Autuação

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00169411 CS 1723/51 26A43074198-1 11/10/2018 R VLTO VITORIANO BORGES, 01666 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-137

00169412 CS 1723/52 26A43074147-1 11/10/2018 R TEREZA FILARD CUCOLO, 00201 - PASETTO LINS-SP 16400-000

00169413 CS 1723/53 26A43074316-1 11/10/2018 R LUIZ HIRATA, 00045 - RES R PARQUE LINS-SP 16404-300

00169414 CS 1723/54 26A43074314-1 11/10/2018 R PROF AUREA CAMPOS GONCALVES, 00018 CASA - AMERICANO LINS-SP 16400-653

00169415 CS 1723/55 26A43074257-1 11/10/2018 R JOSE PASTORELLO, 00131 - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-353

00169416 CS 1723/56 26A43071998-1 11/10/2018 RUA MARTIM A DE SOUZA, 00242 - REBOUCAS LINS-SP 16400-000

00169417 CS 1723/57 26A43074199-1 11/10/2018 R LUIZ GAMA, 01156 - CENTRO LINS-SP 16400-080

00169418 CS 1723/58 26A43074145-1 11/10/2018 R JOANNA A DA SILVA, 00105 CASA - JD T CAVICHIOLI MARILIA-SP 17533-322

00169419 CS 1723/59 26A43074313-1 11/10/2018 RUA JOAO RUY, 00560 CASA - STA ROSA I PORTO FERREIRA-SP 13660-000

00169420 CS 1723/60 26A43074196-1 11/10/2018 AV MURCHID HOMSI, 01275 2AND SLC - MANCOUR DAUD SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 15070-650

00169421 CS 1723/61 26A43074146-1 11/10/2018 RUA DOS ASTROS, 537 CASA 2 - JD ALVORADA TRES LAGOAS-MS 79610-282

00169422 CS 1723/62 26A43074958-1 12/10/2018 R WASHINGTON LUIZ, 00431 AP 21 - LABATE LINS-SP 16400-550

00169423 CS 1723/63 26A43073756-1 12/10/2018 R TTE EVARISTO MARTINELLI, 00035 - TEISUKE KUMASSA LINS-SP 16402-653

00169424 CS 1723/64 26A43075045-1 12/10/2018 R NEUSA T C GONCALVES, 00801 - CJ HAB P FREIRE LINS-SP 16402-591

00169425 CS 1723/65 26A43073948-1 15/10/2018 EST MUN BURITAMA X TURIUBA, 09999 FAZ TIAN - ZONA RURAL BURITAMA-SP 15290-000

00169426 CS 1723/66 26A43075217-1 15/10/2018 RUA PALMITAL, 00315 CASA - MACHADOS JOSE BONIFACIO-SP 15200-000

00169427 CS 1723/67 26A43075221-1 15/10/2018 R DR GRACA DA VEIGA, 00313 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-430

00169428 CS 1723/68 26A43073947-1 15/10/2018 AL SAN JOSE, 00050 L20 QD57 - RES VENTURA LINS-SP 16400-000

00169429 CS 1723/69 26A43074322-1 15/10/2018 PC DA BANDEIRA, 00151 AP 51 - CENTRO LINS-SP 16400-048

00169430 CS 1723/70 26A43074325-1 15/10/2018 R LAZARO A AMORIM, 00010 - RES JD PAINEIRA LINS-SP 16406-120

00169431 CS 1723/71 26A43075224-1 15/10/2018 ALAMENDA SACRAMENTO, 00120 CASA - RES VENTURA LINS-SP 16404-500

00169432 CS 1723/72 26A43074324-1 15/10/2018 RUA DOUTOR SEBASTIAO SOARES, 00438 - LABATE LINS-SP 16400-555

00169433 CS 1723/73 26A43075226-1 15/10/2018 R MINAS GERAIS, 00598 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-134

00169434 CS 1723/74 26A43075225-1 15/10/2018 R OSWALDO CRUZ, 00231 - CENTRO LINS-SP 16400-060

00169435 CS 1723/75 26A43074323-1 15/10/2018 R JOAQUIM F DOS SANTOS, 00411 - RES H BERTIN LINS-SP 16403-445



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Segunda-feira, 05 de novembro de 2018						      Ano II | Edição nº 207						      Página 13 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 4 / 5
Data: 01/11/2018
Hora: 08:41:23
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRelação de Corre io Autuação

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00169436 CS 1723/76 26A43074321-1 15/10/2018 AV NICOLAU ZARVOS, 01925 - JD AEROPORTO LINS-SP 16401-300

00169437 CS 1723/77 26A43075223-1 15/10/2018 R VINTE E U DE ABRIL, 00088 APTO 92 - CENTRO LINS-SP 16400-030

00169438 CS 1723/78 26A43073949-1 15/10/2018 ROD TRANSBRASILIANA BR 153, 00000 KM 183 - PQ INDUSTRIAL LINS-SP 16404-109

00169439 CS 1723/79 26A43075216-1 15/10/2018 SAO PEDRO, 00231 - VILA PERIN LINS-SP 16400-537

00169440 CS 1723/80 26A43073946-1 15/10/2018 ROD DAVID EID, 00001 KM 20 - GUAPIRANGA LINS-SP 16401-490

00169441 CS 1723/81 26A43075220-1 15/10/2018 R PEDRO L V BRABO, 00084 CASA - CJ HAB VL COMER MARILIA-SP 17527-601

00169442 CS 1723/82 26A43074260-1 15/10/2018 R PROF E RUBENS GALVAO AIRES, 00410 CASA - JD DO LAGO III PENAPOLIS-SP 16300-000

00169443 CS 1723/83 26A43074319-1 15/10/2018 R SALIM MACRUZ, 00239 - JD VL REAL PRESIDENTE PRUDENTE-SP 19063-370

00169444 CS 1723/84 26A43075218-1 15/10/2018 AV RIO GRANDE, 01178 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00169445 CS 1723/85 26A43075219-1 15/10/2018 RUA JOSE DA SILVA BARBOSA, 00041 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00169446 CS 1723/86 26A43074320-1 15/10/2018 RUA RUI BARBOSA, 00826 - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00169447 CS 1723/87 26A43073945-1 15/10/2018 RUA ATHOS ANZOLA, 567 CASA 5 - SANTIAGO LONDRINA-PR 86071-650

00169448 CS 1723/88 26A43074327-1 16/10/2018 R NAIR L LOPES, 00345 CASA - CJ HAB H MANDAR ARACATUBA-SP 16012-505

00169449 CS 1723/89 26A43074258-1 16/10/2018 RUA JOAO MOREIRA DA SILVA, 00529 - JARDIM AMERICAN LINS-SP 16400-660

00169450 CS 1723/90 26A43074330-1 16/10/2018 R OLAVO BILAC, 00062 - CENTRO LINS-SP 16400-075

00169451 CS 1723/91 26A43074326-1 16/10/2018 R TUPI, 00035 - PRQ XINGU LINS-SP 16400-377

00169452 CS 1723/92 26A43074332-1 16/10/2018 R JOAQUIM R NORONHA, 00027 - RES FORTALEZA LINS-SP 16400-305

00169453 CS 1723/93 26A43074331-1 16/10/2018 RUA JOSE LUIS DE OLIVEIRA, 00100 CASA - JD A B VISTA PONGAI-SP 16660-000

00169454 CS 1723/94 26A43074259-1 16/10/2018 AV JULIO NORONHA NASCIMENTO, 00630 CASA - JD PRIMAVERA PROMISSAO-SP 16370-000

00169455 CS 1723/95 26A43074328-1 16/10/2018 R ARARIGBOIA, 01311 CASA - JD CAPARROZ SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 15050-453

00169456 CS 1723/96 26A43074340-1 17/10/2018 RUA ESTRELA DO SUL, 00000 LOTE 01 - CARDOSO APARECIDA DE GOIANIA-GO 74933-050

00169457 CS 1723/97 26A43074342-1 17/10/2018 RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS, 00280 PREDIO - CENTRO CAFELANDIA-SP 16500-000

00169458 CS 1723/98 26A43074339-1 17/10/2018 R PARA, 00384 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-120

00169459 CS 1723/99 26A43074335-1 17/10/2018 R RANGEL PESTANA, 00330 - JD ARIANO LINS-SP 16400-445

00169460 CS 1723/100 26A43074341-1 17/10/2018 R TUPI, 00292 - PRQ XINGU LINS-SP 16400-377



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Segunda-feira, 05 de novembro de 2018						      Ano II | Edição nº 207						      Página 14 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 5 / 5
Data: 01/11/2018
Hora: 08:41:23
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRelação de Corre io Autuação

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T Da t a I n fra ç ã o En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

To ta l d e No t ifica ç õ e s : 1 1 4 LI NS , 1 d e NOVEMBRO d e 2 0 1 8

Fu n c io n á rio do Co rre io
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Fu n c io n á rio d o De p a rt a m e n t o

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

00169461 CS 1723/101 26A43074349-1 17/10/2018 R PARA, 00525 - JUNQUEIRA LINS-SP 16403-120

00169462 CS 1723/102 26A43074336-1 17/10/2018 AV DA SAUDADE, 00151 - RIBEIRO LINS-SP 16401-030

00169463 CS 1723/103 26A43074338-1 17/10/2018 TV MONTEIRO LOBATO, 00220 - VL GUARARAPES LINS-SP 16403-063

00169464 CS 1723/104 26A43074334-1 17/10/2018 R ANGELINA ALBANESI, 00301 BLP AP42 - JD PRIMAVERA LINS-SP 16406-380

00169465 CS 1723/105 26A43074343-1 17/10/2018 RUA BARAO DO RIO BRANCO, 00301 CASA - CENTRO PIRAJUI-SP 16600-000

00169466 CS 1723/106 26A43074333-1 17/10/2018 R ARQA SUSAN K HUNNER, 00020 CASA - P UNIVERSITARIO TUPA-SP 17607-447

00169467 CS 1723/107 26A43074348-1 18/10/2018 FREDERICO GRANDISOLI, 00291 CASA - JD N IORQUE ARACATUBA-SP 16018-495

00169468 CS 1723/108 26A43074346-1 18/10/2018 R RECIFE, 00151 CASA - V AGUAS CLARAS IACANGA-SP 17180-000

00169469 CS 1723/109 26A43074350-1 18/10/2018 R OLAVO BILAC, 00635 - CENTRO LINS-SP 16400-075

00169470 CS 1723/110 26A43074344-1 18/10/2018 R IRINEU COELHO, 00021 - VL AMERICA LINS-SP 16400-135

00169471 CS 1723/111 26A43074347-1 18/10/2018 R MAL VASQUES, 00077 - CENTRO LINS-SP 16400-145

00169472 CS 1723/112 26A43074150-1 18/10/2018 R PRINCESA IZABEL, 00417 FD - CENTRO LINS-SP 16400-225

00169473 CS 1723/113 26A43074149-1 18/10/2018 RUA NESTOR EDUARDO FERREIRA, 01130 - JD SANTA CLARA LINS-SP 16402-129

00169474 CS 1723/114 26A43075401-1 19/10/2018 AV JOAQUIM P DE TOLEDO, 01567 LOJA - MORUMBI ARACATUBA-SP 16020-105



          Segunda-feira, 05 de novembro de 2018			   Ano II | Edição nº 207			   Página 15 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



          Segunda-feira, 05 de novembro de 2018			   Ano II | Edição nº 207			   Página 16 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Editais

 
 

Prefeitura Municipal de Lins  
Avenida Nicolau Zarvos, 754 – Vila Clélia -  CEP: 16401-300 – Lins/SP Fone (14) 3533-4250 –  

       CNPJ/MF44.531.788/0001-38   e-mail: gabpref@lins.sp.gov.br    home page: 
www.lins.sp.gov.br 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CANDIDATOS À ELEIÇÃO DA  
COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES – CIPA 

CANDIDATURA 2019 

          



          
              





        


      












          
       








  






            
 






          Segunda-feira, 05 de novembro de 2018			   Ano II | Edição nº 207			   Página 17 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

Prefeitura Municipal de Lins  
Avenida Nicolau Zarvos, 754 – Vila Clélia -  CEP: 16401-300 – Lins/SP Fone (14) 3533-4250 –  

       CNPJ/MF44.531.788/0001-38   e-mail: gabpref@lins.sp.gov.br    home page: 
www.lins.sp.gov.br 

 
 

          
         
          





           




           
          


   
          





          




  








              







          







          Segunda-feira, 05 de novembro de 2018			   Ano II | Edição nº 207			   Página 18 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

Prefeitura Municipal de Lins  
Avenida Nicolau Zarvos, 754 – Vila Clélia -  CEP: 16401-300 – Lins/SP Fone (14) 3533-4250 –  

       CNPJ/MF44.531.788/0001-38   e-mail: gabpref@lins.sp.gov.br    home page: 
www.lins.sp.gov.br 

 
 

           




         














        





          



          


























          Segunda-feira, 05 de novembro de 2018			   Ano II | Edição nº 207			   Página 19 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

Prefeitura Municipal de Lins  
Avenida Nicolau Zarvos, 754 – Vila Clélia -  CEP: 16401-300 – Lins/SP Fone (14) 3533-4250 –  

       CNPJ/MF44.531.788/0001-38   e-mail: gabpref@lins.sp.gov.br    home page: 
www.lins.sp.gov.br 

 
 


ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO 

ELEIÇÃO COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES – CIPA – 2019 

NOME COMPLETO: 

NOME PARA CONSTAR NA CÉDULA DE VOTAÇÃO: 

CARGO: 

MATRICULA: 

LOCAL SEDE DE TRABALHO: 

ENDEREÇO RESIDENCIAL: 

TELEFONE RESIDENCIAL E CELULAR: 

EMAIL: 

À COMISSÃO ELEITORAL DA CIPA 

Solicito a minha inscrição para concorrer à eleição da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA, 
para a gestão 2019, como representante dos servidores públicos municipais. 

Declaro estar ciente, e de acordo, com o Edital de Convocação para Candidatos à Eleição da CIPA, bem como 
sendo deferida a minha inscrição, comprometo-me a cumprir integralmente o que consta nas legislações 
vigentes. 

Lins,____de________________de______. 

Assinatura:__________________________________ 


PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO 

Nome: 

Número da Inscrição: 

Data: 

Visto da Divisão de RH: 





          Segunda-feira, 05 de novembro de 2018			   Ano II | Edição nº 207			   Página 20 de 20

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Outros Atos


		2018-11-05T07:38:12-0200




